Partienplan

11.05.2024

1. Halbjahr 2012
027 934 24 32
info@css-dart.ch

Telefon

079 435 46 36
032 631 00 91

079 343 44 35
078 873 46 70

032 636 10 16
032 682 42 25

076 2122072
079 647 42 61

West - B 3

Sportart: Dart Klasse: B
Norbert Salzgeber - Bahnhofstrasse 58 - 3942 Raron

Nr. Team-Name Gaststaette Strasse

1 Cosy Devils 1 Cosy Devils Dartkeller  Dorfstr. 85

2 Chuelifighter Doris Kellertreff Buchsistr. 4

3 Die Toten Hirsche Felsenbar Member Club Langenthalstr. 21

4 Liondarters 99 Lions Bar Dart Club Vorstadt 4

5 Mer wdsses nid Roxy Kafi Bar Baslerstr. 8

6 Maxwell's Six Maxwell's Towewr Untere Emmengasse 2

Brigde Restaurant

7 DC Kellerratten 2 Kellerratten Dart Club  Zircherstr. 2

8 Easy Darter Blues Beiz Scharnagelstrasse 20

Nr. Team-Name Kapitan

Cosy Devils 1
Chuelifighter

Die Toten Hirsche
Liondarters 99
Mer wosses nid
Maxwell's Six

DC Kellerratten 2
Easy Darter

O~NO O, WNPE

Vorrunde
Runde

1 Cosy Devils 1

Heim-Team

Die Toten Hirsche

Mer wdsses nid
DC Kellerratten 2

2 Liondarters 99
Chuelifighter
Maxwell's Six
Easy Darter

3 Mer wdsses nid
Easy Darter
Cosy Devils 1

Die Toten Hirsche

4 DC Kellerratten 2
Maxwell's Six
Liondarters 99
Cosy Devils 1

5 Chuelifighter
Easy Darter
Mer wdsses nid

Die Toten Hirsche

6 Maxwell's Six
Liondarters 99
Easy Darter
Cosy Devils 1

7 Chuelifighter
Maxwell's Six

Die Toten Hirsche

DC Kellerratten 2

Kissling, Manfred
Hirschi, Tobias

Vauthey, Marcel
Knuchel, Monika
Hebeisen, Andrea
Kaufmann, Thomas
Schoenenberger, Patrick
Graf, René

Gast-Team

- Chuelifighter

- Liondarters 99

- Maxwell's Six

- Easy Darter

- Cosy Devils 1

- Die Toten Hirsche
- DC Kellerratten 2
- Mer wosses nid

- Chuelifighter

- Liondarters 99

- Maxwell's Six

- DC Kellerratten 2
- Chuelifighter

- Die Toten Hirsche
- Mer wosses nid

- Easy Darter

- Liondarters 99

- Maxwell's Six

- DC Kellerratten 2
- Cosy Devils 1

- Chuelifighter

- DC Kellerratten 2
- Die Toten Hirsche
- Mer wosses nid

- Easy Darter

- Liondarters 99

- Mer wosses nid

- Cosy Devils 1

Saison:
Tel: 027 934 24 32 Fax:
Handy: 079 206 45 56 eMail:
PLZ Ort
4623 Neuendorf
3380 Wangen an der
Aare
4912 Aarwangen
3380 Wangen an der
Aare
4537 Wiedlisbach
4552 Derendingen
3360 Herzogenbuchsee
4704 Niederbipp
Telefon
079 435 46 36

078 7349131
079 132 26 66
079 301 53 04
079 913 36 45
07957368 79
079 447 90 22
079 308 85 07

Handy

079 435 46 36
078 73491 31
079 132 26 66
079 301 53 04
079 913 36 45
07957368 79
079 447 90 22
079 308 85 07

Zeit Termin

19:30 06.03.2012 Dienstag
19:30 06.03.2012 Dienstag
19:30 06.03.2012 Dienstag
19:30 06.03.2012 Dienstag
19:30 13.03.2012 Dienstag
19:30 13.03.2012 Dienstag
19:30 13.03.2012 Dienstag
19:30 08.03.2012 Donnerstag
19:30 20.03.2012 Dienstag
19:30 15.03.2012 Donnerstag
19:30 20.03.2012 Dienstag
19:30 20.03.2012 Dienstag
19:30 27.03.2012 Dienstag
19:30 12.04.2012 Donnerstag
19:30 27.03.2012 Dienstag
19:30 27.03.2012 Dienstag
19:30 03.04.2012 Dienstag
19:30 29.03.2012 Donnerstag
19:30 03.04.2012 Dienstag
19:30 03.04.2012 Dienstag
19:30 10.04.2012 Dienstag
19:30 10.04.2012 Dienstag
19:30 05.04.2012 Donnerstag
19:30 10.04.2012 Dienstag
19:30 17.04.2012 Dienstag
19:30 17.04.2012 Dienstag
19:30 17.04.2012 Dienstag
19:30 17.04.2012 Dienstag
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Ruckrunde

8

10

11

12

13

14

Chuelifighter
Liondarters 99
Maxwell's Six
Easy Darter

Cosy Devils 1

Die Toten Hirsche
DC Kellerratten 2
Mer wdsses nid
Chuelifighter
Liondarters 99
Maxwell's Six

DC Kellerratten 2
Chuelifighter

Die Toten Hirsche
Mer wosses nid
Easy Darter
Liondarters 99
Maxwell's Six

DC Kellerratten 2
Cosy Devils 1
Chuelifighter

DC Kellerratten 2
Die Toten Hirsche
Mer wdsses nid
Easy Darter
Liondarters 99
Mer wosses nid
Cosy Devils 1

Cosy Devils 1

Die Toten Hirsche
Mer wdsses nid
DC Kellerratten 2
Liondarters 99
Chuelifighter
Maxwell's Six
Easy Darter

Mer wdsses nid
Easy Darter

Cosy Devils 1

Die Toten Hirsche
DC Kellerratten 2
Maxwell's Six
Liondarters 99
Cosy Devils 1
Chuelifighter
Easy Darter

Mer wdsses nid
Die Toten Hirsche
Maxwell's Six
Liondarters 99
Easy Darter

Cosy Devils 1
Chuelifighter
Maxwell's Six

Die Toten Hirsche
DC Kellerratten 2

19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30
19:30

24.04.2012
24.04.2012
24.04.2012
19.04.2012
01.05.2012
01.05.2012
01.05.2012
01.05.2012
08.05.2012
08.05.2012
08.05.2012
08.05.2012
15.05.2012
15.05.2012
28.05.2012
10.05.2012
22.05.2012
22.05.2012
22.05.2012
22.05.2012
29.05.2012
29.05.2012
29.05.2012
29.05.2012
16.05.2012
05.06.2012
05.06.2012
05.06.2012

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Donnerstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Montag
Donnerstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Mittwoch
Dienstag
Dienstag
Dienstag
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